
Uchwała Nr 75/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydatach na Prorektorów Akademii Tarnowskiej 

 w kadencji 2024-2028 

 

 

 Na podstawie §29 ust. 2 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą  

Nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 roku) uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Akademii Tarnowskiej wyraża opinie o: 

1) dr Małgorzacie Martowicz, jako kandydatce na Prorektora ds. Studenckich  

i Dydaktyki – opinia pozytywna; 

2) dr. hab. Rafale Kurczabie, jako kandydacie na Prorektora ds. Nauki i Rozwoju -  

opinia pozytywna 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 


